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PYTANIA I ODPOWIEDZ

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na zadanie: Przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy
ul. Warynskiego (115856D) w Kowarach w ramach zadania:

Renowacja elewacji budynku Szkoly Podstawowej nr 3 i przebudowa boiska sportowego Szkoty
Podstawowej nr 3 oraz przebudowa biezni i wyposazenie w o$wietlenie Stadionu Miejskiego (etap
I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul. Waryniskiego (115856D) w Kowarach.
NR WNIOSKU: RPDS.06.03.03-02-0003/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
wojewddztwa  Dolnosigskiego 2014-2020 wspdlfinansowany ze S$rodkéw Unii Europejskiej,
europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Program operacyjny: RPO WD 2014-2020 Of
priorytetowa: 6 Infrastruktura spéjnosci spolecznej Dzialanie: 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych
obszaréw Poddzialanie: 3 - 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszardw - ZIT AJ.

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6zn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tresé wyjasnienia
na pytania Wykonawcy, dotyczace przedmiotowego postepowania:

Pytania 1:
Czy Zamawiajacy posiada aktualne pozwolenie wodno-prawne oraz aktualne uzgodnienia z RZGW

Wody Polskie oraz Orange (zamieszczone materiaty stracity wazno$é)?

Odopwiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, Ze nie posiada aktualnych uzgodnien z RZGW Wody Polskie oraz Orange.

Pytanie 2
Prosimy o zalgczenie aktualnego pozwolenia na budowe.

Odpowiedz 2 :
Zamawiajacy zalgcza pozwolenie na budowe.

Pytanie 3:
W zwigzku z brakiem aktualnych pozwolen i uzgodnien oraz obowiazkiem wykonania,

zatwierdzenia 1 wdrozenia projektu organizacji ruchu tymezasowego na czas prowadzenia rob6t (co
trwa ok 2 miesigcy a jesli pozwolenie wodno-prawne wygasto to moze to potrwaé o wiele diuzej)
pytamy czy Zamawiajgcy przewiduje przesuniecie terminu koficowego w zwiazku z brakiem
mozliwosci wykonania zadania w terminie do 24.07.20181?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu zakonczenia zadania. W tym zakresie postanowienia
SIWZ pozostaja bez zmian.
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Pytanie 4

Prosimy o wskazanie w czyjej gestii jest zalatwienie prac zwigzanych z punktem 4 i 5 dokumentacji
SIWZ na stronie 5-tej (zapewnienie nadzoru konserwatorskiego i zapewnienie zgody RZGW na
wykonanie prac). Stronami w uzgodnieniach sg Zamawiajacy 1 wilasciwy urzad, natomiast
Wykonawca moze tylko posredniczyé w tych pracach.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, iz zapewnienie nadzoru konserwatorskiego i zapewnienie zgody RZGW
na wykonanie prac odbywa si¢ staraniem i na koszt Wykonawcy. Zamawiajacy udzieli Wykonawcy
stosownego upowaznienia do reprezentowania go w przedmiotowycm zakresie.

Pytanie 5:

Prosimy o okreslenie koloru deski gzymsowej, gdyz dokumentacja wykonawcza opisuje go jako
kolor szary nakrapiany imitujacy kamiefi granitowy natomiast SST opisuje go jako kolor brazowy
RAL 8012. Prosimy o podanie hierarchii waznosci dokumentacji.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, ze w pierwszej kolejnosci nalezy rozpatrywaé =zapisy projektu
wykonawczego dokumentacji, nastgpnie zapisy SST. Zamawiajacy okresla kolor deski gzymsowej
jako jednolity szary, np. RAL 7035.

Pytanie 6

Prosimy o podanie szczegélow niezbednych do oszacowania kosztéw, ujscia do rzeki sieci
kanalizacyjnej opisanej punktem 15 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz 6:

Zaleca sig, aby Wykonawca w ramach przygotowania do inwestycji przeprowadzit wizualng analize
sytuacyjng ujscia sieci. Uktad sieci przedstawiony jest na planie sytuacyjnym. Dodatkowo nalezy w
pozycji uja¢ przekopy kontrolne w celu potwierdzenia lokalizacji sieci, przygotowaé projekt
technologiczny zabezpieczenia lub przebudowy w porozumieniu z Gestorem Sieci i
Zamawiajacym. Realna wielko$¢ zabezpieczenia i/lub przebudowy sieci bedzie zalezala od
przyjetej technologii robdt. Warunki wiasciciela sieci dotyczace ewentualnej przebudowy sieci
zastaty zataczone do Projektu Budowlanego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang koloru deski gzymsowej na jednolity szary ze wzgledu na brak
na rynku produktu opisanego dokumentacja ze wzgledow kolorystycznych?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang koloru deski gzymsowej, po uprzednim przedstawieniu
zamawiajgcemu koloru do akceptac;ji.

Pytanie 8: ]
Czy Zamawiajacy dysponuje umowsg o nadzor autorski na kontrakcie? if\C%_EPC.!ilR DL RMISTRZ

Odpowiedz 8: Acnieszha\ENstbowske
Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada umowy o nadzor autorski.
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